2025年5月吉日

関 係 各 校

学 校 長  殿

部活動顧問 殿

北信越専門学校バスケットボール連盟

副 会 長  川 下  翔

第２９回 全国専門学校バスケットボール選手権大会

北信越ブロック予選会開催についてのご案内

拝啓 新緑の候、貴校におかれましては益々ご清栄のことと、心からお喜び申し上げます。また、日頃より本連盟の活動に

ご理解を頂き、誠に有り難うございます。

さて、本年度も全国専門学校バスケットボール選手権大会の北信越ブロック予選会を開催致します。日頃の練習成果を

試すとともに、スポーツを通じて学内の活性化、教育効果向上の一助になればと願うものでございます。

つきましては、下記内容をご検討の上、有意義な大会になるよう、ご協力をお願い申し上げます。貴校の今後益々のご繁栄を

祈念し、ご案内いたします。

 なお、参加の有無につきましてはメールにて６月９日（月）までに担当：川下までご連絡下さい。また、JBA の参加校登録につき

ましては、６月２７日（金）までに完了くださいますようお願いいたします。新学期が始まり、お忙しいところ恐縮ではございますが、

宜しくお願いいたします。

敬具

記

１． 大会名 『第２９回 全国専門学校バスケットボール選手権大会 北信越ブロック予選会』

        ※北信越ブロック予選会の優勝チームを全国大会 ８月２５日（月）～８月２９日（金）

（開催地：北海道札幌市）へ推薦致します。

２． 日 程 男女 ２０２５年６月２８日（土）～２９日（日）

        ※参加チーム数により開始時間に変動あり/参加チーム数確定後、詳細は追ってご連絡致します

３． 場 所 新潟市内体育館 ※参加チーム数により会場を決定/確定後、詳細は追ってご連絡致します

４．参加条件 合同チームでの参加も認める ※別紙参照

５．登録費

  ○参加登録にあたりましては、全国専門学校バスケットボール連盟、北信越専門学校バスケットボール連盟、

日本バスケットボール協会の登録が必要です。

１．全国専門学校バスケットボール連盟、北信越専門学校バスケットボール連盟登録費用

全国専門学校バスケットボール連盟 新規加盟費 10,000円 新規加盟校のみ(男女各)

       〃                 ブロック割当金 5,000円 (男女各)

北信越専門学校バスケットボール連盟 新規加盟費 １0,000円 新規加盟校のみ(男女各)

       〃                 連盟運営費 15,000円 （男女各）

       〃                 選抜大会準備費 15,000円 （男女各）

※振込み先 振込み期日  ２０２５年 ６月２７日（金）

第四北越銀行 姥ヶ山支店 普通 口座番号 1311361

     北信越専門学校バスケットボール連盟 代表 石井 和昭

   ２．日本バスケットボール協会登録費用

チーム加盟料 20,000円 (男女各)

競技者登録料 @2,000円 登録人数分

（都道府県）チーム加盟料 指定による Ex.新潟県 ２0,000円

（都道府県）競技者登録料 指定による EX.新潟県 ２,000円

      ※（都道府県）協会の登録料は、各都道府県によって異なる場合があります。

各チーム責任者の方は協会ＨＰ等でご確認ください。

※日本バスケットボール協会登録に関しましては、日本バスケットボール協会のＨＰからの登録になります。

注）日本バスケットボール協会への上記振込みは６月２７日（金）迄に完了願います。期日までに振込み確認が

できない場合は、大会参加は困難となりますので予め担当：川下までにご相談下さい。

３．全国専門学校バスケットボール選手権大会協賛金（全国大会出場校のみ）

全国専門学校バスケットボール選手権大会協賛金 50,000円 (男女各)

    ※全国大会出場校には別途ご連絡いたします。

    ※全国専門学校バスケットボール選手権大会協賛金は参加校（チーム数）により変動します。

６．登録締め切り 北信越ブロック最終締め切りを６月９日（月）とさせていただきます。

           全国専門学校バスケットボール連盟 チーム登録用紙に必要事項を入力の上、

下記の返信先にメール添付にてお送り下さい。※遅れる場合は事前にご連絡下さい。

□チーム登録用紙・返信先

〒950-0932  新潟県新潟市中央区長潟2-2-8

学校法人 国際総合学園 アップルスポーツカレッジ内

北信越専門学校バスケットボール連盟

副会長 川下 翔

TAL：025-286-5191

Ｍａｉｌ：kawashita.sho@nsg.gr.jp

７．そ の 他  その他ご不明な点などございましたら、上記担当者までご連絡下さい。

以 上